Caratec Sat
CASAT500
CASAT600
CASAT850
Bedienungsanleitung
DualSat
MultiSat
2

 Stellen Sie vor dem Einschalten sicher, dass sich niemand in der Nähe der
Antenne	 befindet	 und	 so	 deren	 Bewegung	 behindern	 oder	 selbst	 verletzt
werden	könnte.
Zusammenbau des Systems
•	Verkehrsvorschriften
	 Gemäß	Art.	19/2;	30	C;	32	(2)	und	der	Vorschrift	74/483/CEE	ist	kein	Eintrag	in
die	Fahrzeugpapiere	erforderlich,	wenn:
		die	Außeneinheit	in	einer	Höhe	von	mehr	als	2	Metern	montiert	wird;
		die	Außeneinheit	nicht	seitlich	über	den	Fahrzeugrand	hinausragt;
		die	Gesamthöhe	des	Fahrzeugs	+	die	Höhe	der	(geschlossenen)	Außeneinheit
zusammen 4 Meter nicht überschreiten.
Verfügbare Modelle
Das neue Sortiment motorisierter Sat-Antennen von Caratec mit einem
innovativen und modernen Design steht in folgenden Varianten zur Verfügung:
Ø50cm
CASAT500D		-	Automatische	Sat-Antenne	Ø50cm	DualSat	(2	Satelliten),	Twin	ready
CASAT500M	-	Automatische	Sat-Antenne	Ø50cm	MultiSat	(12	Satelliten),	Twin	ready
Ø60cm
CASAT600D	 -	Automatische	Sat-Antenne	Ø60cm	DualSat	(2	Satelliten),	Twin	ready
CASAT600M	-	Automatische	Sat-Antenne	Ø60cm	MultiSat	(12	Satelliten),	Twin	ready
Ø85cm
CASAT850D	 -	Automatische	Sat-Antenne	Ø85cm	DualSat,	(2	Satelliten),	Twin	LNB
CASAT850M	-	Automatische	Sat-Antenne	Ø85cm	MultiSat	(12	Satelliten),	Twin	LNB
KIT upgrade CASAT102M	-	Umrüstset	für	DualSat	zum	MultiSat
7
DualSat
ON-OFF